EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA, Estado do Paraná, com sede na

Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º 75.730.994/0001-09,

neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. Moacir

Olivatti e a empresa abaixo descrita, celebram o presente Contrato, oriundo do Inexigibilidade Nº

21/2024, nos termos da Lei nº. 8.666/93, Lei complementar nº. 123/06, Lei Complementar nº 147/14, suas

alterações e legislação pertinente, conforme quadro abaixo:

CONTRATO Nº. 053/ 2024-PMNE.

INEXIGIBILIDADE Nº 21/2024

Contratado: ASILO SAO VICENTE DE PAULO
CNPJ/MF: 95.644.043/0001-16

Objeto do Contrato: ESTABELECIMENTO DE PARCERIA VOLUNTÁRIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA
ÁREA DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL POR MEIO DE TERMO DE FOMENTO, COM A ORGANIZAÇÃO
DA SOCIEDADE CIVIL – OSC – ASILO SÃO VICENTE DE PAULO..

Valor: 115.222,04 (cento e quinze mil, duzentos e vinte e dois reais e quatro centavos)

Dotação:
10.006.08.241.0033.2.095.3.1.50.43.00.00. - 1000
10.006.08.241.0033.2.095.3.1.50.43.00.00. - 1000
10.006.08.241.0033.2.095.3.3.50.43.00.00. - 1000

Data de Assinatura do contrato: 08 de maio de 2024.

Vigência: 08 de março de 2025.

Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANÁ, AOS 08 (OITO) DE MAIO DE 2024.

Moacir Olivatti
PREFEITO MUNICIPAL